

FLEXICOM TRADING ApS

Bolbro Villavej 9
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2018

Marianne Evers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEXICOM TRADING ApS
Bolbro Villavej 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 34212279
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Hørsholm Midtpunkt
2970 Hørsholm

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Flexicom Trading ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 25/04/2018

Direktion

Marianne Evers

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at importere sportsudstyr og andre forbrugsvarer fra USA og sælge i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. - 1.143, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 484.600 og en egenkapital på kr. 167.308.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Skat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del som kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, som kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Balance

Likvide beholdninger.

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Skyldig skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Gæld.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-1.143	-477
Bruttoresultat		-1.143	-477
Personaleomkostninger		0	-109
Resultat af ordinær primær drift		-1.143	-586
Øvrige finansielle omkostninger		0	-800
Ordinært resultat før skat		-1.143	-1.386
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.143	-1.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.143	-1.386
I alt		-1.143	-1.386

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	751
Tilgodehavender i alt		0	751
Likvide beholdninger		484.600	485.806
Omsætningsaktiver i alt		484.600	486.557
Aktiver i alt		484.600	486.557

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		87.308	88.451
Egenkapital i alt		167.308	168.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		317.292	317.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.292	318.106
Gældsforpligtelser i alt		317.292	318.106
Passiver i alt		484.600	486.557